Dodatek ¢. 1 ke Smlouvé o dilo

na provedeni dila ,,Rekonstrukce zvedaného stolu jevisteé MDO"

uzavren nize uvedeného dne, mésice a roku mezi:

Moravské divadlo Olomouc, pfispévkova organizace

TF. Svobody 432/33

779 00 Olomouc

IC: 00100544 DIC: CZ00100544

Obchodni rejstfik: vedeny Krajskym soudem v Ostravé, oddil Pr. VloZzka 989

Zastoupeni:
- kontaktni osoba ve vécech smluvnich:
Mgr. Pavel Hekela, feditel Moravského divadla Olomouc, pfispévkova organizace

(dale jen ,,Objednatel")

EST Stage Technology, a.s.

Komenského 427

664 53 Ujezd u Brna

IC: 29230128 DIC: CZ29230128

Obchodni rejstfik: vedeny Krajskym soudem v Brné pod sp. zn. B 6163

Zastoupeni:
- kontaktni osoba ve vécech smluvnich:
Ing. Ladislav Vilimek, statutarni feditel

(dale jen ,Zhotovitel")

(spolecné déle taky jako ,smluvni strany")

Uvodni ustanoveni

Smluvni strany uzaviely dne 12. 4. 2018 Smlouvu o dilo na provedeni dila ,Rekonstrukce zvedaného
stolu jevistée MDO" (dale jen ,Smlouva"), ve které upravili své prava a povinnosti, v€etné rozsahu
pfedmétu dila, ceny dila a terminu jeho provedeni. Nedilnou soucasti Smlouvy jsou jeji pfilohy -
Polozkovy rozpocet - zvedané stoly S1 a S2 (dale jen ,rozpocet") a VOP Moravského divadla

Olomouc.

Na zékladé skuteCnosti, které nebyly smluvnim strandm znamy pfed uzavienim Smlouvy, doSlo ke
zméné prav a povinnosti smluvnich stran, které je nutné upravit dodatkem v souladu s €l. XIl. odst. 3

Smlouvy, nasledujicim zplsobem.

Clanek 1

Termin Plnéni



1.1 Termin pInéni ur€eny v ¢&l. lll. odst. 2 pism. c) se timto rusi a nahrazuje se novym terminem

23. 8. 2018.
Clanek 2
PFfedmeét plnéni a cena dila

2.1 Timto dodatkem dochazi ke zméné pfedmétu plnéni, konkrétné ke zméné rozsahu dila dle
Smlouvy.

a. Zmeéna €. 1 — méneé prace
i. Z dOvodu kolize praci na opravach prostoru orchestfisté a nové drfevéné
podlahy pod propadla, soubor PS.Ol - 1.2 DREVENA PODLAHA POD
PROPADLA dle rozpoctu nebude realizovan.
b. Zména ¢. 2-vice prace
i. Radné provedeni dila z hlediska statiky vyZaduje vybourani soucasné
betonové podlahy na udrovni -5,0 m a vybudovani nové, dostateCné nosné,
betonové podlahy pro jevistni stoly.
il. Vytvofeni kabelové trasy v prostoru chodby vedle jevistnich stold.
ProdlouZeni stavajici elektroinstalace a doplnéni kabelovych Zlab(.

2.2 Zmeény uvedené v odst. 2.1 tohoto dodatku se promitly do ceny dila tak, Zze doSlo k navySeni
celkové ceny dila o 100 828,- K¢ bez DPH. Cena dila dle €l. V odst. 1 Smlouvy a dle rozpocCtu se
tak méni na cenu 5.058.023,- K& bez DPH. Podrobny rozpocet zmén dle odst. 2.1 tohoto
dodatku je pfilohou €. 1 tohoto dodatku.

Clanek 3
Zavérecna ustanoveni

3.1 Zmény Smilouvy zplsobené timto dodatkem byly vyfeSeny v souladu se zakonem ¢. 134/2016
Sh., o zadavani vefejnych zakézek (zejména § 222) a VOP Moravského divadla Olomouc
(zejména ¢l. 3 a 4).

3.2 Smluvni strany potvrzuji autenticnost tohoto dodatku a prohlaSuji, Zze si ho (vCetné prilohy)
pred podpisem precetly, Ze byl uzavien po vzajemném projednéani, s jeho obsahem souhlasi,

7e dodatek byl sepsan na zakladé pravdivych Gdajl, z jejich pravé a svobodné vile a nebyl
uzavfen v tisni ani za jinak jednostranné& nevyhodnych podminek, coz stvrzuji svym podpisem.

\Y dne 9. 8. 2018 AV £ ,dne 9. 2018
Objednatel: / Zhotovitel:

~dpis oMy opravnéné jednat za objednatele Podpis osoby/Opravnéné jednat za zhotovitele

Priloha €. 1 - Podrobny rozpocet zmén (Rozpocet vicepraci/ménépraci)



POLOZKOVY ROZPOCET

Rozpocet 0 0 JKSO

Objekt Nazev objektu SKP

01 betonova podlaha - viceprace Mérné jednotka

Stavba Nazev stavby Pocet jednotek 0
99000017 Olomouc viceprace Néklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpoctu

Zpracovatel projektu 0

Objednatel

Dodavatel Zakazkové cislo 2018/17
Rozpoétovall Pocet listl

ROZPOCTOVE NAKLADY

Z&kladni rozpoctové néklady Ostatni rozpoctové naklady
HSV celkem 116 907 Ztizené vyrobni podminky 11 691
Z PSV celkem 0 Oborova pfirazka 585
R M préce celkem 0 PFesun stavebnich kapacit 5 845
N M dodavky celkem 0 Mimostavenistni doprava 9 353
ZRN celkem 116 907 Zafizeni stavenisté 9 353
Provoz investora 0
HZS 0 Kompletaéni &innost (ICD) 3507
ZRN+HZS 116 907 Ostatni naklady neuvedené 0
ZRN+ost.néklady+HZS 157 240 Ostatni naklady celkem 40 333
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno; Jmeéno;
Datum : Datum: ' Datum ;
I
Podpis: Podpis: Podpis:
/ I
/
/
Zéklad pro DPH 21,0 % 157 240 K¢
DPH 210 % 33 020 K¢
Zé&klad pro DPH 0,0 % OK¢
DPH 0,0 % OKe
CENA ZA OBJEKT CELKEM 190 260 K&
Poznamka:

Zpracovano programem BUILDpower, © RTS, a.s.



30489

Eislo polozky

PS.Ol

ROZPOCET - VICEPRACI/MENEPRACI

MORAVSKE DIVADLO OLOMOUC
REKONSTRUKCE STOLU

Nazev a popis polozky

Rekapitulace
MENEPRACE
JEVISTNI TECHNOLOGIE
DREVENA PODLAHA POD PROPADLA
- demontaz provizorni dfevéné podlahy pod jevistém
- protipozZarni natér

- mont&z OK. tramkd, desek i44..S m* x 1.251. listovani

viceprAce
VYBUDOVANI NOVE BETONOVE PODLAHY

- betonova podlaha na arovni-5,0 m

VYTVORENI KABELOVE TRASY V PROSTORU CHODBY

Vytvoreni kabelové trasy v prostoru chodby vedle jevistnich stol(. Prodlouzeni

stavajici elektroinstalace a dopInéni kabelovych Zlabg.

Rozdil viceprace ménépréace bez DPH

Zpracoval; Sekanina, EST Stage Technology, a.s.

Jednotka

kpl

kpl

kpl

Datum:

MnozZstvi Jednotkova cena
1 116 412,00

1 157 240,00

1 60 000,00

9.8.2018

Celkova cena

116412,00

116 412,00 K&

217 240,00 K&
157 240,00 K¢

60 000,00 K&

100 828,00 K&

1/1



Stavba: 99000017 Olomouc viceprace Rozpocet,
Objekt 01 betonova podlaha - viceprace

REKAPITULACE STAVEBNICH DiLU

Stavebni dil HSV PSVv Dodavka Montéaz HZS

011 Ostatni naklady 15 000 0 0 0 0
63 Podlahy a podlahové konstrukce 47 388 0 0 0 0
96 Bourani konstrukci 21 125 0 0 0 0
99 Stavenistni pfesun hmot 10 312 0 0 0 0
D96 PFesuny suti a vybouranych hmot 23 083 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 116 907 0 0 0 0

vedlejsi rozpo&tové NAKLADY

Nazev VRN K¢ % Zakladna K¢
Ztizené vyrobni podminky 0 10,0 116 907 11 691
Oborova prirdzka 0 0,5 116 907 585
Pfesun stavebnich kapacit 0 5,0 116 907 5 845
Mimostavenistni doprava 0 8.0 116 907 9 353
Zafizeni stavenisté 0 8,0 116 907 9 353
Provoz investora 5 0 0,0 116 907 0
Kompletacni €innost (ICD) 0 3,0 116 907 3 507
Rezerva rozpoctu 0 0,0 116 907 0

CELKEM VRN 40 333

Zpracovano programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



DIl

stavba:
Objekt:

Cislo polozky
011

100

Celkem za
63
6313R00

631361921RT8

631 31
Celkem za

96
9650RT2

Celkem za
99
999281105R00
Celkem za
D96
979081111R00
979081121R00
979082111R00
979082121R00
979990103R00
Celkem za

PoloZkovy rozpocet

99000017 Olomouc viceprace
01 betonova podlaha - viceprace

Néazev polozky
Ostatni naklady
staticky posudek - odhad
011 Ostatni niklady
Podlahy a podlahové konstrukce
Priplatek za strzeni povrchu mazaniny tl. 24 cm

Vyztuz mazanin svafovanou siti primeér dratu 8,0, oka

100/100 mm

2,0°3,0M2*0,00789

Mazanina -24cm beton C30/37

63 Podlahy a podlahové konstrukce
Bourani konstrukci

Bourani mazanin betonovych tl. nad 10 cm, nad 4 m2 rué¢né

tl. mazaniny 15 - 20 cm

96 Bourani konstrukci

Stavenistni pfesun hmot

PFesun hmot pro opravy a Gdrzbu do vySky 6 m
99 Stavenistni presun hmot
Presuny suti a vybouranych hmot
Odvoz suti a vybour. hmot na skladku do 1 km
Priplatek k odvozu za kazdy dal3i 1 km
Vnitrostavenistni doprava suti do 10 m
Priplatek k vnitrost. dopravé suti za dalSich 5 m
Poplatek za skladku suti - beton

D96 Presuny suti a vybouranych hmot

Zpracovano programem BUILDpower, © RTS, a.s.

MJ

kpl

m3

m3

m3

Rozpocet:

mnozstvi

1,00|

8,00

0,57
0,57
8,00

6,50

17,78|

11,88
47,52
11,88
47,52
11,88

cena / MJ

15 000,00

325,00

38 000,00

2 900,00

3 250,00]

580,00

618,00
45,00
250,00
67,00
627,00

celkem (Kg&)

15 000,00
15 000,00

2 600,00

21 587,80

23 200,00
47 387,80

21 125,00|

2112S,00]|

10 311,68
10 311,68

734184
2 138,40
2 970,00
318384
7448,76
23 082,84

hmotnost/ MJ

1,06625

2,45329

hmotnost
celk.(t) dem.hmot/ MJ

0,60574

19,62632
20,23206

-2,20000|

aémTnmot.
celk.()

-14,30000

-14,30000
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